בפני כבוד השופט הבכיר אמנון כהן

מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)

ע"י ב"כ עו"ד שחר מלול

המאשימה

נגד
אחמד הינדי

ע"י ב"כ עו"ד מוחמד מחמוד
הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון, בביצוע שתי עבירות בנשק
(ייצור נשק), לפי סעיף 144(ב2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - החוק) (אחת מהן בצירוף סעיף 29 לחוק);
(אחת מהן בצירוף סעיף 29 לחוק); עבירה של בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(א)(2) לחוק שתי עבירות של חבלה
ניסיון לתקיפת שוטר בנסיבות מחמירות לפי סעיף 274(1),(2) ו-3) לחוק בצירוף סעיפים 25 ו-29 לחוק; ועבירה של

התפרעות לפי סעיף 152 לחוק.

2.

מאסר על תנאי למשך 12 חודשים, ואולם, הנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם כן
יעבור תוך תקופה של שנתיים מיום שחרורו עבירה בנשק או עבירה של חבלה בכוונה

מחמירה או עבירה של תקיפת שוטר או עבירה של התפרעות - ויורשע עליה.

המזכירות תמציא העתק לשירות המבחן.

הצדדים רשאים לערער על פסק הדין בפני בית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ג חשוון תשע"ז, 14 נובמבר 2016, בפומבי.